
Gestor - Claudia Silva Santos Oliveira / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Antônio Osório, n°170

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RIRGYO3A4IB1JH3M+A60/G

Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Porto Seguro
1 Quinta-feira • 3 de Janeiro de 2019 • Ano VIII • Nº 3632

  
 

Prefeitura Municipal de  
Porto Seguro publica: 

 
 
 
• Termo de Licitação Deserta Pregão Eletrônico Nº 077/2018 Processo 

Administrativo Nº 17336/2018 
• Extrato de Rescisão Contratual - Contrato de Comodato Nº 001/2017 
• Extrato de Contrato NºDP021/2018 - Objeto: Locação de Imóvel  
 



 

TERMO DE LICITAÇÃO DESERTA 
======================

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17336/2018 

 O MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO, por seu Pregoeiro, COMUNICA aos 
interessados que o processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2018 tendo 
como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
COMBUSTÍVEIS, DESTINADOS ÀS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO, SAÚDE, 
EDUCAÇÃO, AÇÃO SOCIAL, OBRAS E TRÂNSITO DO MUNICÍPIO DE PORTO 
SEGURO PORTO SEGURO – BA, PARA O EXERCÍCIO DE 2019.. deu-se por 
DESERTO o LOTE 02. 
 O Processo encontra-se disponível para vistas aos interessados na sede 

do setor de licitações. 

 Prezando pela lisura e transparência do procedimento, notifica-se aos 

interessados do teor desta informação. 

Porto Seguro/BA, 03 de Janeiro de 2019. 

____________________________________ 
Marco Antonio Lima de Medeiros 

Pregoeiro

Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RIRGYO3A4IB1JH3M+A60/G

Quinta-feira
3 de Janeiro de 2019
2 - Ano VIII - Nº 3632

Licitações



CONTR
DE PO
03.881
COMAN
LICENC
INTERN
CONSI
OUTRA
03/12/2
PORTO

P

EX

RATO DE
ORTO S
.239/000
NDATÁR
CIAMENT
NET, D
GNAÇÕE

AS AVEN
2018-CLÁ
O SEGUR

REFEITUR

XTRATO

E COMO
SEGURO
1/06. OB

RIO E ES
TO DO

DE RES
ES, COM
NÇAS E 
ÁUDIA SI
RO/BA. 

RA MUNIC
CNPJ nº 

O DE RE

ODATO N
. CONT

BJETO:O
TE ACEI

O ECON
SERVA
M DESC
MÓDULO

ILVA SAN

CIPAL POR
13.635.01

ESCISÃ

Nº 001/20
RATADA

O COMOD
TA, A CE

NSING-
DE M

ONTO E
O DO SE
NTOS OL

RTO SEGU
16/0001-12

ÃO CON

017-CON
A:ZETRA
DANTE
ESSÃO D
SISTEM

MARGEM
EM FOLH
ERVIDOR
LIVEIRA 

URO – BAH
2

NTRATU

NTRATAN
ASOFT L
DÁ EM C
DO DIRE

MA ELE
M E C
HA DE P
R.DATA
– PREFE

HIA

UAL  

NTE: MU
LTDA- C
COMODA

EITO DE 
ETRÔNIC
CONTRO
PAGAME
DA RES

EITA MU

UNICÍPIO
CNPJ Nº
ATO AO
USO DO

CO, VIA
LE DE

ENTO, E
SCISÃO:
NICIPAL

 

O
º

O
O
A
E
E

L

Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RIRGYO3A4IB1JH3M+A60/G

Quinta-feira
3 de Janeiro de 2019
3 - Ano VIII - Nº 3632

Extratos de Contratos



EXTRATO DE CONTRATO NºDP021/2018

LOCATÁRIO – Município de Porto Seguro. ROCHA 
IMÓVEIS E PATRIMÔNIO LTDA CNPJ Nº 
23.995.171/0001 - 01OBJETO: Locação de Imóvel situado 
na Rua Tancredo Neves, nº s/n, Distrito de Trancoso, Porto 
Seguro – BA, para funcionamento das Instalações da 
Administração Regional de Trancoso. VALOR:R$
42.000,00 VIGÊNCIA: 17/12/18 até 17/12/2019 – Cláudia 
Silva Santos Oliveira – Prefeita Municipal de Porto Seguro - 
BA.

Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RIRGYO3A4IB1JH3M+A60/G

Quinta-feira
3 de Janeiro de 2019
4 - Ano VIII - Nº 3632


		2019-01-03T18:39:13+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




